
7,0
mm: RS66 80

m/s

CZ2018

obchod@rhodius.de www.rhodius-abrasives.com+420 354 422 389+420 354 438 422

BRUSNÉ KOTOUČE /
KÁMEN

 i
 Při broušení kamenných materiálů - jedno, zda přírodního 
nebo umělého kamene - vzniká většinou silná prachová zátěž. 
V každém případě proto doporučujeme pracovat s vhodnou 
ochrannou dýchacích cest, protože jak přírodní, tak uměle 
vyrobené kameny mohou obsahovat zdraví škodlivý prach.

Materiál: 
• Betonové výrobky / betonová mazanina 
• Vápenec 
• Umělé kameny 
• Přírodní kameny 
• Mramor

Hrubovací kotouč na kámen a obrábění šedé litiny a titanu.

• Dlouhá životnost
• dobrý výkon při obrábění
• agresivní broušení

Životnost
Úběr
Tvrdost

RS66

A U V N
Kategorie 
produktu

EAN/ks.
GTIN/ks.

115 × 7,0 × 22,23 13285 25 200386 PK04 4011890002124

125 × 7,0 × 22,23 12200 25 200393 PK04 4011890002162

180 × 7,0 × 22,23 8600 10 200403 PK04 4011890002209

230 × 7,0 × 22,23 6600 10 200413 PK04 4011890002247

Označení brusného nástroje podle EN12413: C24P-BF29

Fo
rm

a 
27

128

mailto:obchod@rhodius.de
http://www.rhodius-abrasives.com/
tel:+420 354 422 389
tel:+420 354 438 422

